ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 009/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 005/2013.
CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS
CONTRATADA:   Osmar da Silva Mello - ME
OBJETO: Constitui o objeto do presente instrumento a contratação de órgão de
imprensa escrita para Publicação de Atos Oficiais do Município com fornecimento
de 400 (quatrocentos) exemplares semanais.
VIGÊNCIA: 31 de Janeiro de 2013 à 31 de Janeiro de 2014
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
SECRETÁRIA DE CONTROLE E GESTÃO
Órgão: 02 – Poder executivo
Unidade Orçamentária: 02.04 – Secretaria de Controle e Gestão.
Sub unidade; 02.04.01 – Secretaria de Controle e Gestão
Função: 04 – Administração.
Sub Função: 122 – Administração Geral
Classif. Orç: 0003.2004 – Manut. das ativ. da Secretaria de Controle e
Gestão
Elem: de Despesas: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Jurídica
VALOR: R$ 30.000,00 (trinta mil reais)
DATA: 31 de janeiro de 2013

FORO: Comarca de Bataguassu – MS
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sr. Osmar da Silva Mello pela Contratada.